ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 05 сентября 2016 года

	№
	12/99-4

	Г.Торжок

О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18    сентября 2016 года
В соответствии с частью 11 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25.05.2016 №8/72-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для  голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», от 25.05.2016 №8/73-7 «О специальных знаках (марках) для  избирательных бюллетеней по федеральному и одномандатным избирательным округам для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» от 18.05.2016 №7/62-7 «О количестве специальных знаков (марок) для  избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11.08.2016 года №25/345-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года» постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени по федеральному избирательному округу для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями города Торжка согласно приложению №1.

2. Распределить избирательные бюллетени по избирательному округу «Тверская  область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями города Торжка согласно приложению №2.

3. Передать 15, 16 сентября  2016 года участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней в количестве, определенном пунктом 1 и пунктом 2 настоящего постановления. В соответствии с графиком.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка Ю.В.Шмелеву.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Е.С.Булгакова

Приложение№1
к постановлению территориальной

избирательной  комиссии города Торжка
от 05 сентября 2016 г. №12/99-6
	№ УИК
	кол-во
избирателей в списках
	70%
	специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней
	избирательные бюллетени по федеральному избирательному округу «Тверская  область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»

	1096
	1657
	1160
	1600
	1600

	1097
	1761
	1233
	1700
	1700

	1098
	1915
	1341
	1850
	1850

	1099
	1821
	1263
	1750
	1750

	1100
	1735
	1215
	1700
	1700

	1101
	2074
	1452
	2000
	2000

	1102
	1198
	839
	1100
	1100

	1103
	1472
	1030
	1400
	1400

	1104
	1243
	870
	1200
	1200

	1105
	1695
	1187
	1600
	1600

	1106
	1651
	1156
	1550
	1550

	1107
	1592
	1114
	1500
	1500

	1108
	1643
	1150
	1550
	1550

	1109
	1585
	1110
	1500
	1500

	1110
	1673
	1171
	1600
	1600

	1111
	1384
	969
	1300
	1300

	1112
	1496
	1047
	1400
	1400

	1113
	1016
	711
	1000
	1000

	1114
	1261
	883
	1200
	1200

	1115
	1622
	1135
	1550
	1550

	1116
	1581
	1107
	1500
	1500

	1117
	1728
	1210
	1650
	1650

	1118
	498
	349
	400
	400

	ИТОГО:

	33600
	33600

	резерв ТИК

	1967
	1967

Приложение №2
к постановлению территориальной

избирательной  комиссии города Торжка
от 05 сентября 2016 г. №12/99-6
	№ УИК
	кол-во
избирателей в списках
	70%
	специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней
	избирательные бюллетени по одномандатному избирательному округу «Тверская  область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»

	1096
	1657
	1160
	1600
	1600

	1097
	1761
	1233
	1700
	1700

	1098
	1915
	1341
	1850
	1850

	1099
	1821
	1263
	1750
	1750

	1100
	1735
	1215
	1700
	1700

	1101
	2074
	1452
	2000
	2000

	1102
	1198
	839
	1100
	1100

	1103
	1472
	1030
	1400
	1400

	1104
	1243
	870
	1200
	1200

	1105
	1695
	1187
	1600
	1600

	1106
	1651
	1156
	1550
	1550

	1107
	1592
	1114
	1500
	1500

	1108
	1643
	1150
	1550
	1550

	1109
	1585
	1110
	1500
	1500

	1110
	1673
	1171
	1600
	1600

	1111
	1384
	969
	1300
	1300

	1112
	1496
	1047
	1400
	1400

	1113
	1016
	711
	1000
	1000

	1114
	1261
	883
	1200
	1200

	1115
	1622
	1135
	1550
	1550

	1116
	1581
	1107
	1500
	1500

	1117
	1728
	1210
	1650
	1650

	1118
	498
	349
	400
	400

	ИТОГО:

	33600
	33600

	резерв ТИК

	1967
	1967

PAGE
2